— 1 —

批复

苏府复〔2021〕87 号

市政府关于长三角国际研发社区
（环秀湖以西片区）控制性详细规划的批复

相城区人民政府：

你区《关于报请审批<长三角国际研发社区（环秀湖以西片

区）控制性详细规划>的请示》（相政呈〔2021〕49 号）悉。现

批复如下：

一、根据 2021 年 8 月 5 日召开的市规划委员会第十次主任

会议精神，原则同意 2021 年 9月 13日“关于环秀湖以西片区控

规报批的相关情况说明”随文报送的《长三角国际研发社区（环

秀湖以西片区）控制性详细规划》（以下简称“规划”）。

二、在推进该片区实际建设过程中，你区要加强与市各相关

— 2 —

职能部门的配合协作，严格按照《规划》组织实施，充分利用地

下空间将各地块高效便捷地连通，并加强对极端天气的防范和应

对。

此复。

苏州市人民政府

2021 年 9月 15 日

抄送：市发改委、公安局、财政局、资源规划局、生态环境局、住

建局、园林绿化局、城管局、交通局、水务局、人防办，苏

州轨道交通集团。

苏州市人民政府办公室                  2021 年 9月 16日印发